
 

 

 
 

 

 

POLIZIA LOCALE INTERCOMUNALE CENTRISOLA 

CHIGNOLO D’ISOLA - MADONE – SUISIO - MEDOLAGO 
Tel. 035.0771077 Fax 035.0771203 

E-mail: polizialocale@centrisola.it 

PEC: plicentrisola@pec.it 
 

 

 
 

Ordinanza n. 12 del 
28/03/2024 

 

 
 
 

 
 

Ordinanza per la regolamentazione della circolazione stradale nel Comune di MADONE 

 

 
IL COMANDANTE 

 

VISTA la richiesta pervenuta in data 21.03.2024 prot. 3363, da parte della 
ditta “Pizio S.p.A.”, finalizzata alla proroga dell’Ordinanza nr. 06 del 22.01.2024, 

per l’esecuzione dei lavori di sostituzione rete ed allacci gas-metano, in Madone 
Via Risorgimento; 

CONSIDERATA la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti di 

modifica alla viabilità ordinaria, per garantire le necessarie condizioni di sicurezza 
durante l’esecuzione dei lavori; 

VISTA l’Ordinanza nr. 06 del 22.01.2024 emessa da questo Comando; 
VISTI gli artt. 5, c.3° e 7, c. 1° del Decreto Legislativo 30 Aprile 1992 n. 285 

“CODICE DELLA STRADA” ed il relativo Regolamento di Esecuzione D.P.R. 16 

Dicembre 1992 n° 495; 
VISTO il provvedimento del Sindaco di Madone n. 03 del 03 Gennaio 2024 

con il quale è stato nominato Responsabile del Servizio di Polizia Locale 

“Intercomunale Centrisola”; 
VISTO il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n.267; 

 
ORDINA 

  

1. LA PROROGA DELL’ORIDNANZA NR. 06 DEL 22.01.2024 SINO AL 
GIORNO 12.04.2024 E COMUNQUE SINO ALLA FINE DELLE LAVORAZIONI 
IN CORSO, CON MEDESIME PRESCRIZIONI. 

 
2. Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla 

pubblicazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, 
sezione di Brescia, ai sensi della Legge 6 dicembre 1971 n°1034, ovvero, entro 
120 giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del 

D.P.R. 24 novembre 1971 n°1199. 
 

3. Il Corpo della Polizia Locale, unitamente alle altre Forze di Polizia, curerà 
l’osservanza delle presenti prescrizioni; in caso di accertata infrazione si 
determinerà l’automatica perdita di efficacia del presente provvedimento, con 

applicazione delle sanzioni di legge.  
 

Il Comandante 

Dr. Mauro Bianco 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 445/2000 e D. Lgs. 82/2005 e norme collegate) 

 

mailto:plicentrisola@pec.it

		2024-03-28T12:39:10+0100
	Approvo il documento




